PORTARIA Nº 10/2024

Dispõe sobre a lotação dos colaboradores

comissionados da DESENVOLVE-SE e sua

designação para atuação nas assessorias que

integram a estrutura organizacional da Companhia,

em conformidade com o Regimento Interno da

Companhia.

O DIRETOR PRESIDENTE da AGÊNCIA SERGIPE DE DESENVOLVIMENTO S.A –
DESENVOLVE-SE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Art. 1º - Os colaboradores comissionados da DESENVOLVE-SE ficam lotados e

designados para atuarem nas assessorias especificadas na listagem a seguir:

NOME DO COLABORADOR (A) ASSESSORIA LOTAÇÃO

Sílvio Sobral Garcez Júnior Chefia e
Assessoria de

Gabinete

DP

Débora Thaís de Melo Cardoso

Eliza Maria Silva Ramos

Hannah de Araújo Ramos Lavres

Ricardo dos Santos

Lícia Maria Gonçalves Almeida

Renata Carvalho Plech Pereira

Ricardo dos Santos

Juliana Ferreira de Oliveira

Assessoria
Especializada
vinculada à
Presidência

Sudanês Barbosa Pereira

Assessoria
Especializada
vinculada à
Presidência

Walter Leite Nunes

Assessoria
Especializada
vinculada à
Presidência

Fernando Morcelli Galdino

Assessoria
Especializada
vinculada à
Presidência

Rodrigo Castelli
Assessoria Jurídica Coordenação Jurídica

(COJUR)

Juca Ulhôa Cintra Paes da Cunha Assessoria
Especializada da

DPEL

DPEL

Thiago Roberto Soares Vieira

Hiran Catuninho Azevedo

Assessoria
Especializada da

DREL

DREL

Letícia Sepulveda Contaifer Rezende

Isabele Tavares de Andrade Ribeiro Assessoria
Especializada da

DFAN

DFAN

Grace Kelly Jesus de Souza

Marcelo Godoi Vieira Assessoria
Especializada da

DEPP

DEPP

Maria Silva Menezes

Priscila Rodrigues Oliveira
Assessoria

Especializada da
Ouvidoria

Ouvidoria

Joedna Cabral Miranda

Assessoria
Especializada da

DGG (Licitações e
Contratos)

DGG

Vitória Menezes Santos

Assessoria
Especializada da

DGG (Licitações e
Contratos)

Yuri André Pereira Melo

Assessoria
Especializada da

DGG (Licitações e
Contratos)

Juliano Martinez Reis

Assessoria
Especializada da

DGG
(Administração

Geral e
Manutenção

Predial)

Lauro Ferreira de Spíndola

Assessoria
Especializada da

DGG (Tecnologia da
Informação)

Kelly Letícia Garcia Santos

Assessoria
Especializada da
DGG (Contas a

pagar e receber)

Silvio Alves de Freitas

Assessoria
Especializada da

DGG (Patrimônio e
Almoxarifado)

Ednei Barreto Santana

Assessoria
Especializada da

DGG (Patrimônio e
Almoxarifado)

Elizângela Oliveira Ferreira de
Espíndola

Assessoria
Especializada da

DGG (Orçamentos
e Compras)

Sheila de Oliveira Santos Assessoria
Especializada da Vanessa Gois Cabral

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura eletrônica, dê-se ciência e

cumpra-se.

                                            Milton Arthur Vasconcelos de Andrade Cruz
                                                                   Diretor-Presidente

DGG (Gestão de
Pessoas)

Thiago Haddamo Gusmão Ribeiro

Assessoria
Especializada da
DGG (Contábil e

Financeira)

Indira Pereira Amaral Assessoria
Especializada da

Comunicação
Estratégica e Redes

Comunicação Estratégica e
Redes Clarissa Campos de Almeida

Eduardo Freire Souza

Luan Allen Pacheco da Silva

Maria Camila de Souza Medeiros Alves

Felipe Motta Maceió

Felipe Augusto Barros Lemos
Assessoria

Especializada da
Auditoria

Auditoria Interna

Victor Paim Ferrario de Almeida Assessoria Especial
do Escritório de
Representação

Escritório de Representação

Marcelo Dória de Araujo

		2024-05-10T10:32:49-0300
	MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ:02749686571